O Secretário Executivo de Defesa Social no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo disposto na Portaria nº 1199, de 27 de fevereiro de 2019 do
Secretário de Defesa Social, pelo Decreto nº 28.486, de 17 de outubro de 2005, e
pelo Decreto nº 43.993, de 29 de dezembro de 2016, combinados com a Portaria
GAB/SDS nº 2.183, de 19 de agosto de 2009, e com a Portaria SDS nº 4.413, de 2
de setembro de 2015, RESOLVE:
Designar para integrar o Corpo Docente do CURSO DE FORMAÇÃO
PROFISSIONAL DE AGENTE DE POLÍCIA - 2019, Parecer Técnico Nº 153/2018
- SEPRI/SAD, com carga horária total de 716 horas-aula, sob a supervisão do
Campus de Ensino Recife (CERE), da Academia Integrada de Defesa Social -
ACIDES/SDS, os instrutores abaixo relacionados:

DISCIPLINA: Inteligência de Polícia Judiciária - Carga Horária: 16 h/a
POSTO/GRAD. MAT. INSTRUTOR TITULAR

DELEGADO PCPE  213.920-0 ANTONIO CARLOS GUERRA
CAVALCANTI

DELEGADA PCPE 272.474-0 FLAVIA DE ALBUQUERQUE SILVA
DELEGADA PCPE 272.499-5 LÍGIA CARDOSO CORREIA SALES
DELEGADO PCPE 208.260-8 RENATO MARCIO ROCHA LEITE
DELEGADO PCPE 272.532-0 ROBERVAL DE OLIVEIRA SALES II

DELEGADO PCPE 196.493-3 ROMANO JOSÉ CARNEIRO DA CUNHA
COSTA

DELEGADA PCPE 272.572-0 SIMONE DE AGUIAR CUNHA MARQUES

HUMBERTO FREIRE DE BARROS
Secretário Executivo de Defesa Social

Documento assinado eletronicamente por Humberto Freire de Barros, em
25/09/2019, às 07:49, conforme horário oficial de Recife, com fundamento
no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 3390076 e o código CRC BAFEDBA3.

SDS - GICAP - Portaria SDS - GICAP 3390076         SEI 3900009156.000045/2019-93 / pg. 1

09772457482
Typewriter
PORTARIA DO SECRETÁRIO EXECUTIVO DE DEFESA SOCIALNº 4932, DE 25/09/2019

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL DE PERNAMBUCO
Rua São Geraldo, 111  - Bairro Santo Amaro, Recife/PE - CEP 50040-020, Telefone:

(81)31835098

SDS - GICAP - Portaria SDS - GICAP 3390076         SEI 3900009156.000045/2019-93 / pg. 2

	SDS - GICAP - Portaria SDS - GICAP 3390076